AC 100:23/2, p. 49, L27, c.1534: priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 78, L10, c.1535: priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 84, L23-24, c.1551: domnus Sebastianus, Vicarius et olim prior domus Capellæ. AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 11 junius : domnus Sebastianus Petri, professus et vicarius domus Capellæ et quondam prior.

NLM088

Servatius.

e - bos ? -c.1629.

ChM217

Servatius d'Oers

alias **Doers, Donis.**

d - 19 septembre 1662.

e - **subd (Bruxelles) 17 février 1663**
dia (Malines) 22 septembre 1663

sds 19/21 décembre 1665.

AL hos c.1665-1667

Ch 1667-1668

Ch vic 1668- †.

f - 8 septembre 1670.

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : 1661, manuale : 18 7bre, reçu du pere de Doers, novice chez nous 100 florins.

PB:

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 63, f° 175: Die **17^a feb: 1663** Sabbatho quatuor Temporum post Dominicam primam Quadragesimæ Bruxellis in templo SS Michaelis et Gudulæ ab illustrissimo ac reverendissimo Dno Archiepiscopo ordinati sunt **Subdiaconi** ... fratres Servatius Doers et frater Joannes Janssens carthusiæ Herenensis Diœcesis Cameracen: vigore dimiss: f° 176: Feria Sexta ante Dominicam Passionis

f° 182: Sabbatho quatuor temporum quæ fuit **22^a mensis Septembris 1663** ordinati sunt Mechliniæ ab Illust^{mo} Dno Archiepiscopo **Diaconi** ... fratres Servatius Doers Carthusiæ Herinen: Diœces: Cameracen: vig: dimiss:

AC 100/34, p. 158, c.1665 (RABg CE 1220): domnus Servatius Doers eat ad domum Lyræ.

AC 100/13, p. 42, **c.1673** (RABg OKA 338): † domnus Servatius D'Oers, prof Capellæ.

AC 100:27/3, p. 40, L22, c.1673 : † domnus Servatius D'ovis, professus Capellæ.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 8 september : domnus **Servatius de Goes**, professus domus Capellæ et **quondam vicarius** eiusdem.

L.Vecammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

Pede fol. 118 : Servatius Doers Monachus professus hujus Domus circa 20^m 7bris anno 1662 nam anno præcedenti 1661 erat hic novitius ordines sacros suscepit Bruxellis 16 feb: 1663 etc anno autem 1665 missus

est ex hac Domo hospes per cartam capituli ad Domum Lire, unde post biennium ad hanc suæ professionis Domum est reversus. et nondiu post vicarius hujus Domus factus est, in quo officio vix per biennium perseveravit, obyt namque 8 septembris 1670.

NCM027

Simon.

e - *Ch P 1342-1347*

SM P 1347- †.

f- *24 mai 1350.*

g- *aurait été P a Paris.*

PB:

BUIIC : 22 1342-08-02

1342 augustus 2

Si en Jo, prioren van Herne en Sint-Maartensbos, oorkonden dat ze grenzen voor kartuizers bij Geertruidenberg vastgesteld hebben